Информационно ресурсный центр

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

Приказ № 55
от 18 апреля 2013 года

«О подведении итогов районного конкурса «Компьютерного рисунка 2013 года»

             В соответствии с планом районных мероприятий, с целью развития творческого потенциала школьников, привлечение их к активному использованию информационных технологий в практической деятельности проведён конкурс «Компьютерного рисунка 2013 года».

             В конкурсе приняли участие 44 школьника из 9 образовательных учреждений района.

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся, награжденных дипломами I, II, III степени в каждой возрастной категории (Приложение 1).

2. Вручить остальным обучающимся сертификаты участников конкурса.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста ИРЦ Конькову Н.В.

Директор ИРЦ МБОУ «ОСОШ №2»                                     Э.В.Кокорина
Приложение 1

                               Итоговая таблица районного конкурса компьютерного рисунка 2013 год
	Фамилия Имя
	класс
	баллы
	место
	руководитель
	Образовательное учреждение

	Возрастная группа 1-4 класс

	Медведева Татьяна
	3
	20
	1
	Негматуллина Л.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Кашина Анастасия
	3
	19
	2
	Кузнецова М.П.
	МБОУ «Стороевская СОШ»

	Пушкин Егор
	3
	16,33
	3
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Шанин Матвей
	2
	16,16
	4
	Котова О.А.
	МБОУ «Начальная школа – детский сад М.Монтессори»

	Белый Даниил
	3
	15,83
	5
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Гневанова Анна
	2
	15,66
	6
	Котова О.А.
	МБОУ «Начальная школа – детский сад М.Монтессори»

	Попов Андрей
	3
	15
	7-8
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Чесноков Всеволод
	4
	15
	7-8
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Едемская Лера
	3
	14,8
	9
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Гришина Наталья
	3
	14,66
	10
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Козырева Анна
	2
	14,33
	11-12
	Котова О.А.
	МБОУ «Начальная школа – детский сад М.Монтессори»

	Фокина Анастасия
	3
	14,33
	11-12
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Фарымец Алина
	3
	14,16
	13
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Иванов Кирилл
	2
	14
	14
	Котова О.А.
	МБОУ «Начальная школа – детский сад М.Монтессори»

	Врачева Ксения
	3
	14
	15
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Коптяева Ксения
	3
	13,4
	16
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Коробицын Даниил
	3
	13,33
	17
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Ручьева Даша
	3
	13,16
	18-19
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Борисова Ирина
	3
	13,16
	18-19
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Бражникова Алина
	3
	13
	20
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Возрастная группа 5-6 класс

	Рыпакова Анастасия
	6
	20
	1
	Рыпакова О.Б.
	МБОУ «Строевская СОШ» филиал Плосская ОШ

	Петухова Елизавета
	6
	19,33
	2
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Котов Иван
	6
	18,33
	3
	Попова А.Е.
	МБОУ «Ульяновская СОШ»

	Тюлюбаев Максим
	5
	16
	4
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Салычина Ирина
	6
	15,83
	5
	Попова Е.В.
	МБОУ «Ульяновская СОШ» филиал Ростовская ОШ

	Высоких Вита
	5
	15,33
	6
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Кузнецов Николай
	5
	15,2
	7
	Кошелева Е.В.
	МБОУ «Устьянская СОШ»

	Порошина Алёна
	5
	14,8
	8-9
	Кошелева Е.В.
	МБОУ «Устьянская СОШ»

	Молчанов Артём
	5
	14,8
	8-9
	Кошелева Е.В.
	МБОУ «Устьянская СОШ»

	Нецветаев Игорь
	5
	14,6
	10
	Кошелева Е.В.
	МБОУ «Устьянская СОШ»

	Чешкова Татьяна
	5
	14,4
	11-12
	Кошелева Е.В.
	МБОУ «Устьянская СОШ»

	Круглякова Яна
	5
	14,4
	11-12
	Кошелева Е.В.
	МБОУ «Устьянская СОШ»

	Рябая Мария
	5
	14
	13
	Попова Е.В.
	МБОУ «Ульяновская СОШ» филиал Ростовская ОШ

	Худашова Юля
	5
	13,17
	14
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Жаворонкова Ирина
	5
	13
	15
	Кузнецова М.П.
	МБОУ «Строевская СОШ»

	Возрастная группа 7-9 класс

	Казакова Полина
	9
	20
	1
	Шевелёва Л.Ф.
	МБОУ «Киземская СОШ»

	Никанорова Наталья
	8
	18,6
	2
	Шевелёва Л.Ф.
	МБОУ «Киземская СОШ»

	Ржавитин Валерий
	8
	18,4
	3
	Ржавитин А.А.
	МБОУ «ОСОШ №2»

	Сергеева Надежда
	7
	18
	4
	Сергеева И.В.
	МБОУ «Строевская СОШ»

	Карелова Александра
	8
	17,6
	5
	Шевелёва Л.Ф.
	МБОУ «Киземская СОШ»

	Мустя Алина
	8
	16,2
	6
	Данилишина О.В.
	МБОУ «Устьянская СОШ» филиал Орловская ОШ

	Казакова Юлия
	8
	15,2
	7
	Шевелёва Л.Ф.
	МБОУ «Киземская СОШ»

	Колесниченко Алина
	8
	14,66
	8
	Пеньевская О.В.
	МБОУ «ОСОШ №1»

	Возрастная группа 10-11 класс

	Молчанова Татьяна
	10
	20
	1
	Сергеева И.В.
	МБОУ «Строевская СОШ»